Aquisição de materiais permanentes visando atender as demandas da Pró-Reitoria de
Assistência Estudantil - PROAE da Universidade Federal do Amazonas (UFAM),
incluindo montagem, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento.

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 856.614,03 (oitocentos e cinquenta e seis mil, seiscentos e quatorze reais e três 
centavos).

UASG 154039

AGENTE DE CONTRATAÇÃO:

Rosianny Nascimento dos Santos

 

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

 Dia às 03/12/2025  10h  (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

Menor preço

 

Modo de disputa:

Aberto

[...]

pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O   custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 856.614,03
, conforme custos unitários(oitocentos e cinquenta e seis mil, seiscentos e quatorze reais e três centavos)

apostos na tabela contida no  acima. item 1.1

10.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre Contratante
e Contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.